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JoUSin toiminnalle 

 
Joensuun Uimaseura on käyttänyt Vetrean uimahallia täydentämään kasvavaa 
allastilan puutetta seuran toiminnassa jo muutaman vuoden ajan. Olemme kuitenkin 
todenneet, että yli 75 % toiminnoistamme ei sovellu Vetrean uimahallin puitteisiin 
(perheuinti, uimakoulut, kilpauinti, osa aikuisten ryhmistä sekä uimahypyt). Osa 
vanhemmistamme ovat myös ilmoittaneet, etteivät halua Vetrealla järjestettäviin ryhmiin 
jatkuvien vedenlaadun heittelemisen tai hallin puitteiden hajoamisen vuoksi.  
 
Kilpauinnin kannalta Vetrean uimahallista puuttuvat mm. starttipallit (reunalta ei saa 
hypätä pääedellä altaan mataluuden vuoksi) ja lippuköydet turvallisten käännösten 
tekemiseen. Neljästä radasta kahdella on matalassa päädyssä ns. esteitä 
hierontalaitteiden ja niihin sisältyvien kahvojen vuoksi, jotka vaikeuttavat kääntymistä 
varsinkin kovassa vauhdissa sekä kaiteiden ja portaiden ulkonevuus laidoista tuottavat 
turvallisuusriskin tiettyjen lajien harjoitteluun reunaradoilla. Ratojen leveys on myös 
kapeampi, joka tuo isoja haasteita harjoituksen toimivuuden kannalta. Myös se, ettei 
allas ole ihan täyttä 25 metriä, saa varsinkin nuorille uimareille tunteen hurjasta 
kehityshyppäyksestä, vaikka asiasta muistutettaisiinkin.  
 
Uimaopetuksen kannalta hallista puuttuu tärkein asia, eli kunnollinen lastenallas. 
Nykyinen lastenallas ei sovellu uimaopetukseemme eikä läheisten koulujen uinteihin. 
Vaikka koulut käyttäisivät Vetreaa koulujen uinninopetukseen niin ryhmän 
uimataidottomat oppilaat tulisivat kuitenkin opettaa uimahallissa, jossa on 
opetuskelvollinen lasten allas. 
 
Em. syistä Vetrean uimahalli soveltuu käyttöömme vain hyvin pienessä määrässä 
toimintaamme, eikä siinäkään vähässä määrässä kovin hyvin. Nykytilanteessa olemme 
Vetreaa käyttäneet, koska muuta vaihtoehtoa ei kehityksen kannalta ole ollut. Jos 
Rantakylän uimahallilta tai Vesikosta saisimme lisää tilaa, emme todennäköisesti 
Vetreaa käyttäisi lainkaan. 
 
Kaiken em. lisäksi hallin veden laadussa ja sen lämpötilassa on havaittu jatkuvasti 
ongelmia johtuen hallin vanhentuneesta tekniikasta. Uimarit ovat saaneet vuosien 
aikana iho-ongelmia altaan vedestä. Uimahallin puitteet myös fuskaavat pahasti talven 
aikana kylmyyttä, joka tuo haasteita lasten altaan käytössä. Lapset sekä ohjaajat 
kärsivät kylmyydestä talviopetuksen aikana. 
  
Joensuun Uimaseuran kannalta tärkeämpää on mahdollisimman pikaisesti edetä 
Joensuun kaupungin liikuntapaikkarakentamisen kärkihankkeissa Rantakylän ja 
Vesikon uimahallien peruskorjauksessa sekä Vesikon laajennuksessa, jossa allaspinta-
alaa kasvatetaan uudella 50 m altaalla sekä parannetaan allaspuitteita myös 
kunnollisella lämpimällä terapia-altaalla. Nämä toimenpiteet tarjoavat monikertaisen 
mahdollisuuden uinnin harrastusmäärien kasvamiseen Joensuussa sekä kustannusten 
puolesta kestävää ja pitkäaikaiseen ratkaisuun verrattuna Vetrean uimahallin käyttö- ja 
peruskorjauskustannuksiin. 
 
Joensuun Uimaseura ry. 
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